
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ４大場遊水地補償説明
等業務（その１）

茨城県常陸大宮市 331日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/05/02 （一財）公共用地補償機構
東京都文京区音羽２－２
－２

3010005018876 簡易公募型競争 有 56,606,000 44,484,000 78.59%

Ｒ４那珂川上流域補償説
明等業務（那須烏山市）

栃木県那須烏山市 332日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/05/01 日昌測量設計（株）
栃木県宇都宮市野沢町４
７２－１９

5060001003561 簡易公募型競争 有 34,199,000 26,895,000 78.64%

Ｒ４那珂川下流域補償説
明等業務（水戸市根本町
外）

茨城県水戸市 331日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/05/02 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町
３－７－１

9013201001170 簡易公募型競争 有 42,801,000 33,649,000 78.62%

Ｒ４那珂川下流域補償説
明等業務（水戸市若宮町
外）

茨城県水戸市 331日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/05/02 （一財）公共用地補償機構
東京都文京区音羽２－２
－２

3010005018876 簡易公募型競争 有 22,143,000 17,402,000 78.59%

Ｒ４那珂川下流域補償説
明等業務（ひたちなか市大
字三反田外）

茨城県ひたちなか市 332日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/05/01 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京
町３－１－２１

7260001000735 簡易公募型競争 有 54,208,000 42,548,000 78.49%

Ｒ４常陸河川国道（道路）
補償説明等（その１）業務

茨城県日立市 317日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/05/18 （一財）公共用地補償機構
東京都文京区音羽２－２
－２

3010005018876 簡易公募型競争 有 39,259,000 30,855,000 78.59%

Ｒ４常陸河川国道（道路）
補償説明等（その２）業務

茨城県日立市 320日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/05/15 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 38,962,000 30,624,000 78.60%

Ｒ５常陸河川国道管内防
災点検他業務

茨城県水戸市 326日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/05/09 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700 簡易公募型競争 有 77,264,000 61,600,000 79.73%

Ｒ４国道６号日立市大和田
地区光ケーブル他設計業
務

茨城県日立市 203日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/05/10 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

5010001050435 簡易公募型競争 有 31,031,000 24,750,000 79.76%

Ｒ４下館管内耐震性能照
査業務

茨城県筑西市 267日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

下館河川事務所
下館河川事務所長
海津　義和

茨城県筑西市二木成1753 2023/05/08
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526 簡易公募型競争 有 55,198,000 44,000,000 79.71%

Ｒ５下館管内排水樋管無
動力化設計業務

栃木県真岡市 225日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

下館河川事務所
下館河川事務所長
海津　義和

茨城県筑西市二木成1753 2023/05/16 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古
野２－１１－２３

9180001026134 簡易公募型競争 有 20,273,000 16,170,000 79.76%

Ｒ４下館管内官民境界測
量調査等業務

茨城県筑西市 203日間 測量 下館河川事務所
下館河川事務所長
海津　義和

茨城県筑西市二木成1753 2023/05/10 （株）新星コンサルタント
茨城県常総市篠山８８５－
３

8050001030083 簡易公募型競争 有 16,203,000 12,914,000 79.70%

Ｒ５鬼怒川・小貝川水辺現
地調査（両生類・爬虫類・
哺乳類）業務

茨城県筑西市 316日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

下館河川事務所
下館河川事務所長
海津　義和

茨城県筑西市二木成1753 2023/05/15
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１２
－１

4011001005165 簡易公募型競争 有 31,691,000 30,767,000 97.08%

Ｒ４前川水門外ゲート設備
更新等設計業務

茨城県潮来市 268日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
山本　陽子

茨城県潮来市潮来3510 2023/05/23 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703 簡易公募型競争 有 25,597,000 20,427,000 79.80%

Ｒ５霞ヶ浦管内堤防護岸詳
細設計業務

茨城県潮来市 311日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
山本　陽子

茨城県潮来市潮来3510 2023/05/18
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526 簡易公募型競争 有 63,591,000 50,710,000 79.74%

Ｒ４西浦定期縦横断測量
業務

茨城県潮来市 224日間 測量 霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
山本　陽子

茨城県潮来市潮来3510 2023/05/17 （株）新星コンサルタント
茨城県常総市篠山８８５－
３

8050001030083 簡易公募型競争 有 39,182,000 31,625,000 80.71%

Ｒ４常陸川・横利根川他定
期縦横断測量業務

茨城県潮来市 224日間 測量 霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
山本　陽子

茨城県潮来市潮来3510 2023/05/17 ＮｉＸ三喜（株）
茨城県水戸市笠原町１１９
１番地２

3.05E+12 簡易公募型競争 有 33,803,000 27,126,000 80.25%

Ｒ５霞ヶ浦測量及び流量観
測業務

茨城県鉾田市 287日間 測量 霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
山本　陽子

茨城県潮来市潮来3510 2023/05/17 ＮｉＸ三喜（株）
茨城県水戸市笠原町１１９
１番地２

3.05E+12 簡易公募型競争 有 30,965,000 25,564,000 82.56%

Ｒ５常総国道用地調査等５
Ｂ４業務

茨城県つくば市 325日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常総国道事務所
常総国道事務所長
浜谷　恒平

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2023/05/10 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 44,121,000 34,738,000 78.73%

Ｒ５雀宮駅北歩道整備外
用地調査等業務

栃木県宇都宮市 260日間
補償関係コンサ
ルタント業務

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男

栃木県宇都宮市平松町
504

2023/05/15 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 14,091,000 11,044,000 78.38%

Ｒ４国道４号北部地区道路
設計業務

栃木県矢板市 197日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男

栃木県宇都宮市平松町
504

2023/05/16 復建調査設計（株）
広島県広島市東区光町２
－１０－１１

4240001010433 簡易公募型競争 有 24,607,000 19,591,000 79.62%

Ｒ５日光砂防管内砂防施
設詳細設計等業務

栃木県日光市 307日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2023/05/22
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509 簡易公募型競争 有 79,585,000 63,360,000 79.61%

Ｒ５日光砂防管内砂防堰
堤改築等設計業務

栃木県日光市 301日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2023/05/02 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851 簡易公募型競争 有 48,444,000 38,588,000 79.65%

Ｒ５日光砂防管内砂防施
設設計（その１）業務

栃木県日光市 293日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2023/05/10
Ｒ５日光砂防管内砂防施
設設計（その１）業務国土
防災技術・砂防エンジニア

東京都港区虎ノ門３－１８
－５

- 簡易公募型競争 有 44,374,000 35,607,000 80.24%

Ｒ５日光砂防管内砂防施
設測量業務

栃木県日光市 217日間 測量 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2023/05/11 協和測量設計（株）
栃木県宇都宮市戸祭町３
０１８－６

4060001001418 簡易公募型競争 有 17,435,000 14,850,000 85.17%

Ｒ５日光砂防管内砂防施
設地質調査業務

栃木県日光市 221日間 地質調査業務 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2023/05/12 明治コンサルタント（株）
北海道札幌市中央区南七
条西１－２１－１

5430001072841 簡易公募型競争 有 18,766,000 14,938,000 79.60%

Ｒ４渡良瀬川管内堤防設
計業務

栃木県足利市 295日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　檜森　裕司

栃木県足利市田中町661-
3

2023/05/31
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526 簡易公募型競争 有 68,266,000 54,450,000 79.76%

Ｒ４利根川上流管内地質
調査（その１）業務

埼玉県久喜市 212日間 地質調査業務
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　津森　貴行

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2023/05/01 （株）ダイヤコンサルタント
東京都千代田区三番町６
－３

8010001076774 簡易公募型競争 有 35,574,000 29,667,000 83.40%

Ｒ４利根川上流管内地質
調査（その２）業務

埼玉県久喜市 211日間 地質調査業務
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　津森　貴行

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2023/05/02 中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３
－１３－５

5011101012993 簡易公募型競争 有 25,014,000 20,735,000 82.89%

Ｒ５首都圏氾濫区域動態
観測等業務

埼玉県久喜市 325日間 測量
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　津森　貴行

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2023/05/01 （株）リョーチ
群馬県高崎市小八木町２
０３９番地１

8.07E+12 公募型競争 有 38,698,000 33,220,000 85.84%

Ｒ５荒川中流部用地調査
等業務

埼玉県上尾市 203日間
補償関係コンサ
ルタント業務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　村田　啓之

埼玉県川越市新宿町3-12 2023/05/17 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 37,400,000 29,392,000 78.59%

Ｒ５荒川上流管内空中写
真撮影業務

埼玉県川越市 321日間 測量 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　村田　啓之

埼玉県川越市新宿町3-12 2023/05/12 朝日航洋（株）
東京都江東区新木場四－
７－４１

7010601041419 簡易公募型競争 有 30,151,000 25,080,000 83.18%

Ｒ５荒川上流管内地質調
査その１業務

埼玉県川越市 174日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　村田　啓之

埼玉県川越市新宿町3-12 2023/05/24 （株）地研コンサルタンツ
埼玉県川越市脇田本町１
１－２７

1030001055139 簡易公募型競争 有 16,698,000 13,860,000 83.00%

Ｒ５荒川上流管内地質調
査その２業務

埼玉県川越市 173日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　村田　啓之

埼玉県川越市新宿町3-12 2023/05/25 （株）日さく
埼玉県さいたま市大宮区
桜木町４－１９９－３

6030001009800 簡易公募型競争 有 16,280,000 15,950,000 97.97%

Ｒ５荒川上流管内地質調
査その３業務

埼玉県川越市 173日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　村田　啓之

埼玉県川越市新宿町3-12 2023/05/25 （株）地域環境研究所
埼玉県さいたま市北区日
進町３－２６－７

4030001078434 簡易公募型競争 有 15,334,000 12,694,000 82.78%

Ｒ５荒川上流管内地質調
査その４業務

埼玉県川越市 173日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　村田　啓之

埼玉県川越市新宿町3-12 2023/05/25 （株）東建ジオテック
埼玉県さいたま市浦和区
仲町３－１３－１０

6030001005972 簡易公募型競争 有 14,839,000 12,540,000 84.51%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ５大宮国道新大宮上尾
道路用地調査等（その１）
業務

埼玉県さいたま市 205日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2023/05/08 （株）神山設計
群馬県前橋市城東町４－
２－１８

4070001000757 簡易公募型競争 有 31,812,000 25,058,000 78.77%

Ｒ５大宮国道管内交通対
策設計業務

埼玉県さいたま市北区 231日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2023/05/10
大日本ダイヤコンサルタン
ト（株）

東京都千代田区神田練塀
町３００番地

8.0133E+12 簡易公募型競争 有 51,392,000 41,019,000 79.82%

Ｒ５大宮国道管内道の駅
情報施設他設計業務

埼玉県さいたま市北区 233日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2023/05/08 電設コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦町
３－６

9010001023230 簡易公募型競争 有 17,413,000 13,970,000 80.23%

Ｒ５利根川下流補償説明
等業務

千葉県銚子市 294日間
補償関係コンサ
ルタント業務

利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　小渕　康正

千葉県香取市佐原イ4149 2023/05/10 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町
３－７－１

9013201001170 簡易公募型競争 有 20,999,000 16,467,000 78.42%

Ｒ５八潮排水機場増築棟
新営工事監理業務

埼玉県八潮市 282日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
守安　邦弘

千葉県野田市宮崎134 2023/05/09 （株）友水設計
茨城県石岡市若松３－８
－４０号１０１　室

1050001012419 簡易公募型競争 有 4,690,000 4,680,100 99.79%

Ｒ５国道３５７号道路構造
物詳細設計他業務

千葉県松戸市 301日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

首都国道事務所
首都国道事務所長
田中　満

千葉県松戸市竹ヶ花86 2023/05/25 復建調査設計（株）
広島県広島市東区光町２
－１０－１１

4240001010433 簡易公募型競争 有 42,559,000 33,935,000 79.74%

Ｒ５千葉国道補償説明等Ｄ
１業務

千葉県四街道市 327日間
補償関係コンサ
ルタント業務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/05/08 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 33,682,000 26,477,000 78.61%

Ｒ５千葉国道管内交差点
他設計Ｊ４業務

千葉県千葉市稲毛区 293日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/05/10 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703 簡易公募型競争 有 31,669,000 25,245,000 79.72%

Ｒ４荒川下流管内低水護
岸等詳細設計業務

東京都北区 318日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　出口　桂輔

東京都北区志茂5-41-1 2023/05/15 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494 簡易公募型競争 有 50,446,000 40,172,000 79.63%

Ｒ５荒川下流管内流量観
測及び測量業務

東京都北区 289日間 測量 荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　出口　桂輔

東京都北区志茂5-41-1 2023/05/12 （株）オリス
新潟県新潟市中央区鳥屋
野３１０

6110001000965 簡易公募型競争 有 28,710,000 28,050,000 97.70%

Ｒ５東京国道両国拡幅用
地調査等業務

東京都墨田区 218日間
補償関係コンサ
ルタント業務

東京国道事務所
東京国道事務所長
石井　宏明

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2023/05/10 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 24,035,000 19,228,000 80.00%

Ｒ５Ｇ相武国道事務所管内
図面作成業務（単価契約）

東京都八王子市 304日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
栗原　和彦

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2023/05/29 （株）ジェーエステック
埼玉県さいたま市中央区
新中里４－１４－１７

8030001009856 簡易公募型競争 67,650.00 52,800.00 78.05%

Ｒ５Ｇ国道２０号八王子南
ＢＰ外橋梁詳細修正設計
他業務

東京都八王子市 219日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
栗原　和彦

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2023/05/22 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851 簡易公募型競争 有 53,163,000 42,405,000 79.76%

Ｒ５Ｇ国道２０号八王子南
ＢＰ道路詳細修正設計他
業務

東京都八王子市 218日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
栗原　和彦

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2023/05/23
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 簡易公募型競争 有 121,759,000 97,020,000 79.68%

Ｒ５Ｇ国道２０号八王子南
ＢＰ外地質調査業務

東京都日野市 196日間 地質調査業務 相武国道事務所
相武国道事務所長
栗原　和彦

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2023/05/17 中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３
－１３－５

5011101012993 簡易公募型競争 有 24,816,000 20,482,000 82.54%

Ｒ５Ｊ相武国道事務所管内
橋梁点検他業務

東京都八王子市 333日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
栗原　和彦

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2023/05/02
Ｒ５Ｊ相武国道事務所管内
橋梁点検他業務パシフィッ
クコンサルタンツ・日本

東京都千代田区神田錦町
３－２２

- 簡易公募型競争 有 140,657,000 114,092,000 81.11%

Ｒ４・Ｒ５西湘海岸環境調
査業務

神奈川県横浜市鶴見区 304日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

京浜河川事務所
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2023/05/15 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494 簡易公募型競争 有 36,344,000 29,183,000 80.30%

Ｒ４京浜河川管内ゲート設
備改良設計業務

神奈川県横浜市鶴見区 222日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

京浜河川事務所
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2023/05/19
（株）東京建設コンサルタ
ント

東京都豊島区北大塚１－
１５－６

6013301007970 簡易公募型競争 有 39,083,000 31,680,000 81.06%

Ｒ５多摩川環境整備事業
評価検討業務

神奈川県横浜市鶴見区 267日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

京浜河川事務所
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2023/05/08 （株）日水コン
東京都新宿区西新宿６－
２２－１

3011101015783 簡易公募型競争 有 22,660,000 18,150,000 80.10%

Ｒ５京浜河川管内洪水防
災情報検討業務

神奈川県横浜市鶴見区 296日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

京浜河川事務所
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2023/05/08 （株）日水コン
東京都新宿区西新宿６－
２２－１

3011101015783 簡易公募型競争 有 60,709,000 48,400,000 79.72%

Ｒ５横浜国道管内歩道橋
点検（その１）業務

神奈川県横浜市 281日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2023/05/23 首都高技術（株）
東京都港区虎ノ門３－１０
－１１

1010401076397 簡易公募型競争 有 54,901,000 44,209,000 80.52%

Ｒ５横浜国道管内歩道橋
点検（その２）業務

神奈川県横浜市 287日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2023/05/17 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851 簡易公募型競争 有 49,610,000 40,040,000 80.71%

Ｒ５横浜国道管内橋梁点
検（その１）業務

神奈川県横浜市神奈川区 293日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2023/05/11 （株）近代設計
東京都千代田区鍛冶町１
－９－１６

7010001014264 簡易公募型競争 有 66,088,000 53,680,000 81.23%

Ｒ５横浜国道管内橋梁点
検（その２）業務

神奈川県大和市 292日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2023/05/12 首都高技術（株）
東京都港区虎ノ門３－１０
－１１

1010401076397 簡易公募型競争 有 61,655,000 49,654,000 80.54%

Ｒ５横浜国道管内橋梁点
検（その３）業務

神奈川県横浜市戸塚区 292日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2023/05/12 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古
野２－１１－２３

9180001026134 簡易公募型競争 有 51,854,000 41,745,000 80.50%

Ｒ５横浜国道管内道路附
属物点検業務

神奈川県横浜市神奈川区 293日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2023/05/22
（株）道路建設コンサルタ
ント

千葉県千葉市中央区今井
１－２３－７

2040001008227 簡易公募型競争 有 81,752,000 65,450,000 80.06%

Ｒ５湘南地区橋梁予備設
計業務

神奈川県横浜市神奈川区 265日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2023/05/10
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526 簡易公募型競争 有 33,825,000 27,390,000 80.98%

Ｒ５横浜国道図面作成業
務（単価契約）

神奈川県横浜市神奈川区 319日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2023/05/16 横浜エンジニアリング（株）
神奈川県横浜市中区万代
町１－２－１２

7020001016301 簡易公募型競争 19,580.00 15,510.00 79.21%

Ｒ４新屋拡幅道路修正他
設計業務

山梨県甲府市 182日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2023/05/01
（株）東京建設コンサルタ
ント

東京都豊島区北大塚１－
１５－６

6013301007970 簡易公募型競争 有 47,388,000 37,807,000 79.78%

Ｒ５富士川砂防管内砂防
施設測量業務

山梨県甲府市 273日間 測量 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2023/05/02 （株）ゼンシン
長野県駒ヶ根市上穂栄町
１３－７

4100001021147 簡易公募型競争 有 34,331,000 27,533,000 80.20%

Ｒ４あづみの公園施設改
修設計他業務

長野県長野市 289日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/05/15
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 簡易公募型競争 有 39,017,000 31,108,000 79.73%

Ｒ５あづみの公園大型哺
乳類調査業務

長野県長野市 220日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/05/15
サンコーコンサルタント
（株）

東京都江東区亀戸１－８
－９

9010601018051 簡易公募型競争 有 20,878,000 20,845,000 99.84%

Ｒ５・Ｒ６長野国道事務所
管内防災カルテ現地点検
業務

長野県長野市 699日間 地質調査業務 長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/05/01 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851 簡易公募型競争 有 34,815,000 27,775,000 79.78%

Ｒ５利根川ダム管内電気
通信設備設計業務

群馬県前橋市 302日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　坪谷　剛

群馬県前橋市元総社町
593-1

2023/05/31 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703 簡易公募型競争 有 21,505,000 17,138,000 79.69%

Ｒ５・Ｒ６水質現況作成業
務

千葉県松戸市 441日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東技術事務所
関東技術事務所長
小櫃　元住

千葉県松戸市五香西6-
12-1

2023/05/16 （株）日水コン
東京都新宿区西新宿６－
２２－１

3011101015783 簡易公募型競争 有 25,894,000 20,625,000 79.65%

Ｒ５ダイオキシン類等分析
業務

千葉県松戸市 310日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東技術事務所
関東技術事務所長
小櫃　元住

千葉県松戸市五香西6-
12-1

2023/05/16 帝人エコ・サイエンス（株） 東京都港区三田３－３－８ 1010401044536 簡易公募型競争 有 27,995,000 26,950,000 96.27%

Ｒ５ダイオキシン類調査精
度管理業務

千葉県松戸市 309日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東技術事務所
関東技術事務所長
小櫃　元住

千葉県松戸市五香西6-
12-1

2023/05/17 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494 簡易公募型競争 有 7,326,000 7,150,000 97.60%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ５関東ＭＣ橋梁等補修・
補強設計他検討業務

埼玉県さいたま市大宮区 294日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東道路メンテナンス
センター

関東道路メンテナンス
センター所長　水川
靖男

埼玉県さいたま市大宮区
吉敷町1-89-１タカラビル2
階

2023/05/09
Ｒ５関東ＭＣ橋梁等補修・
補強設計他検討業務三井
共同建設コンサルタント・

東京都新宿区高田馬場１
－４－１５

- 簡易公募型競争 有 32,241,000 30,635,000 95.02%

Ｒ４久慈川緊急治水対策
測量業務

茨城県久慈郡大子町 211日間 測量
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　由井
修二

茨城県常陸太田市木崎一
町700-1

2023/05/17 （株）新星コンサルタント
茨城県常総市篠山８８５－
３

8050001030083 簡易公募型競争 有 12,518,000 9,911,000 79.17%

Ｒ４久慈川管内地質調査
業務

茨城県久慈郡大子町 252日間 地質調査業務
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　由井
修二

茨城県常陸太田市木崎一
町700-1

2023/05/23 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531 簡易公募型競争 有 14,025,000 11,517,000 82.12%

Ｒ５国営昭和記念公園事
務所積算技術業務

東京都立川市 319日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

国営昭和記念公園事
務所

国営昭和記念公園事
務所長　望月　一彦

東京都立川市緑町3173 2023/05/16 関東建設マネジメント（株）
埼玉県さいたま市大宮区
吉敷町４－２６２－１６マル
キュービル

1030001098427 簡易公募型競争 有 31,834,000 25,311,000 79.51%


